
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по 

социально-личностному направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ
Номер 
документа

Дата 
составления

95/1-ОД 07.11.2025г.
г. Красноуфимск

О назначении ответственных за организацию работы МРЦ 
«Растем вместе с Родиной:
беседы о важном в дошкольном образовании»

В соответствии с приказом МО Управления образованием городского округа 
Красноуфимск от 27.10.2025г. №201 «Об утверждении результатов конкурса на соискание 
статуса Муниципального ресурсного центра среди образовательных организаций 
городского округа Красноуфимск», руководствуясь Уставом МАДОУ Детского сада 18, 
утвержденного приказом МО У О Управление образованием ГО Красноуфимск от 
23.03.2023г. №73, в целях распространения позитивного педагогического опыта среди 
образовательных учреждений городского округа Красноуфимск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем муниципального ресурсного центра (далее - МРЦ) «Растем 
вместе с Родиной: беседы о важном в дошкольном образовании» заведующего 
МАДОУ Детский сад 18 Молвинских Светлану Ивановну.

2. Назначить ответственными за оперативное руководство МРЦ «Растем вместе с 
Родиной: беседы о важном в дошкольном образовании» заместителей заведующего 
МАДОУ Детский сад 18 Санникову Ирину Александровну и Сунгатову Роксану 
Рифатовну.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.И. Молвинских


